
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

22

Dny dopravní nostalgie 
v  rámci Ignis Brunensis

2 AQUABUS
přímé spojení do Aqualandu Moravia

3-6Aktuální výluky a omezení 
v dopravě v Brně a JMK

7

INTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKY 2021

zdarma

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

AQUABUS
JEZDÍ

AQUABUS na lince 105 zajišťuje přímé 
spojení mezi Brnem a Aqualandem 
Moravia.

Linka jede ze Zvonařky přes Ústřední 
hřbitov k Aqualandu Moravia.

V provozu do 31. 8. 2021 během 
pracovních a víkendových dní v intervalu 
1-2 hodiny. Více na straně 7.

Obnoven provoz AQUABUSU

NOVÉ JÍZDNÍ ŘÁDY
OD NEDĚLE 13. 6. 2021

Změny především na vlakových linkách

Od neděle 13. 6. 2021 se mění jízdní řády na více než polovině vlakových linkách IDS 
JMK a drobně také na regionálních autobusových linkách 151, 156, 157, 167, 201, 210, 
215, 222, 231, 254, 260, 271, 272, 273, 404, 501, 531, 752, 753, 754, 821.
Nové jízdní řády naleznete na https://www.idsjmk.cz/timetables/links nebo ve 
vyhledávači spojení na www.idsjmk.cz.

Do AQUALANDU MORAVIA
AQUABUSEM přímo z Brna 

více na straně 7

LETNÍ 
VLAKOVÉ VÝLUKY
Výluka na vlakové lince S3 

Brno -  Židlochovice/Hustopeče 28. 6. 2021

Od 28. 6. 2021 od 9:00 hodin nepřetržitě do 30. 8. 2021 do 16:00 hodin budou vybrané 
vlaky linky S3 končit/začínat v Modřicích a cestující budou dále přepraveni náhradními 
autobusy. Více na straně 8. Podrobné informace již brzy na www.idsjmk.cz. 



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJEJIHOMORAVSKÉHO KRAJEJIHOMORAVSKÉHO KRAJE

IGNIS BRUNENSIS
DNY DOPRAVNÍ
NOSTALGIE
26. - 27. 6. 2021

DO SLAVKOVA U BRNA NA ZÁMEK PARNÍM 
VLAKEM A HISTORICKÝM AUTOBUSEM

POHÁDKOVÉ NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVITAVY 
S CYKLODREZÍNKAMI A PARNÍM VLAKEM

V sobotu 26. června jsme pro vás přichystali Jízdy parního vlaku 
a historických autobusů mezi Brnem a Slavkovem s možností 
přikoupení prohlídky slavkovského zámku za zvýhodněnou cenu.
Parní vlak odjíždí z Hlavního nádraží v 11:05 a 15:05 a ve Slavkově u Brna 
jsou od  vlaku zajištěny návazné historické autobusy, které vás svezou na 
zastávku POLIKLINIKA odkud pohodlně dojdete k zámku,
Jednosměrná jízdenka Brno - Slavkov základní 100 Kč / zlevněná 50 Kč

Do Slavkova u Brna můžete jet také historickými autobusy. Autobusy pojedou 
z Brna, náměstí Svobody v 11:10, 13:10 a 15:35 (bez prohlídky zámku) z ústí 
ulice Rašínovy, ve Slavkově přijedou také na zastávku poliklinika, odkud se dá 
k zámku pohodlně dojít k zámku.
Jednosměrná jízdenka Brno - Slavkov základní 50 Kč / zlevněná 25 Kč

Jízdenky
Jízdenky jsou vydávány pro konkrétní odjezd, v němž je garantováno místo k 
sezení. Proto je nutné si koupit zvlášť jízdenku tam a zvlášť zpět. Pokud odjezd 
zmeškáte, je možné využít i další odjezdy v daném směru, ale jen pokud v nich 
bude dostatečná kapacita. Více na www.idsjmk.cz

Více na webu www.idsjmk.cz a v dalším infomailu. Změna programu vyhrazena.                                                                     

sobota                                                                         neděle  

Národní dopravce

V Í K E N D
26. A 27. 6. 2021

V neděli 27. června jsme pro vás přichystali zajímavý program 
na svitavském nábřeží u bývalého Intersparu.
jízdy parního vlaku
Jízdy parního vlaku v Zábrdovicích mezi mostkem u ulic Tkalcovské a 
Pastrnkovy („nádraží Radlas“) a ulicí Křenovou.

Cyklodrezínky - Dagmar, Lenka a Anička
Samostatné jízdy cyklodrezínkami mezi mostkem u ulic Tkalcovské 
a Pastrnkovy a Teplárnami Brno na ul. Špitálka. Jde o 3 cyklodrezínky 
pojmenované Dagmar, Lenka a Anička. Půjde o jejich první veřejné 
představení. Jsou určeny pro obec Hevlín, kde budou následně dostupné 
pro turisty na tamní obecní trati.

Jízdy historického autobus
Svoz historickým autobusem z náměstí Svobody na ulici Tkalcovskou.

Ceny jednotlivých atrakcí  základní 30 Kč/ zlevněná 15 Kč.

poprvé v Brně



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

22INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Aktuální změny

VÝLUKA RÁJEC-JESTŘEBÍ - SKALICE NAD SVITAVOU
14. - 18. 6. 2021

S2
Od 14. 6. 2021 od 7:55 hod. do 18. 6. 2021 do 17:00 hodin budou 
z důvodu nedostatečné kapacity trati některé vlaky linky S2 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou jedoucí podle 
výlukového jízdního řádu jako linka xS2.
Spoje linky xS2 jedou po dvou odlišných trasách:
Trasa A - jede z Rájce Jestřebí do Skalice nad Svitavou a zpět.
Trasa B - jede, z důvodu delší jízdní doby oproti vlaku a zachování 
návazností v Boskovicích, z Rájce-Jestřebí mimo Skalici n.Svit. do 
Boskovic a zpět.
Přeprava kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:

• Rájec- Jestřebí - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Rájec-Jestřebí, žel. st.“
• Doubravice nad Svitavou - v obci na na zastávce autobusů IDS JMK 
„Doubravice, ZD 0.3
• Skalice nad Svitavou (trasa A)- u nádražní budovy na zastávce 
autobusů IDS JMK „Skalice n. Sv., žel. st.“
-(trasa B) - před staniční budovou, dole pod svahem na komunikaci

VÝLUKA VE SLAVKOVĚ U BRNA - OMEZENÝ 
PRŮJEZD - ULICE BOŽENY NĚMCOVÉ

15. - 30. 6. 2021

166, 601, 620, 630, 631, 632, 650, 651, 750, 751

Od úterý 15. 6. 2021 bude omezen průjezd Slavkovem u Brna pro 
regionální autobusy IDS JMK.
Všechny spoje na linkách 601, 620 a 631, které obsluhují zastávku 
Slavkov u Brna, Poliklinika, jedou obousměrně přes obchvat 
města po silnici I/50.
Vybrané spoje linky 630 jedou rovněž přes obchvat po I/50, ostatní 
po objízdné trase po přilehlých ulicích.
Linka 632 po dobu výluky neobsluhuje zastávky Poliklinika, MEZ a 
Cutisin.
POZOR: Věnujte prosím pozornost výlukovým jízdním řádům se 
upravenými časy odjezdů. U linek 166, 650, 651, 750 a 751 v souvislosti 
s touto výlukou dochází pouze ke změně v nasazení bezbariérových 
vozidel.
Změna zastávek:
Slavkov u Brna, poliklinika, Slavkov u Brna, MEZ, Slavkov u Brna, 
Cutisin - bez obsluhy linkou 632

BRNO: VÝLUKA TRAMVAJÍ DO MODŘIC
12. - 13. 6. 2021

2
Z důvodu výměny kolejí bude od zahájení provozu v sobotu 12. 
června 2021 do 16:00 v neděli 13. června 2021 omezen provoz 
tramvají do Modřic.
Všechny spoje linky 2 budou ukončeny ve smyčce Ústřední 
hřbitov. Přestup na náhradní dopravu bude možný v zastávce 
Ústřední hřbitov.
Náhradní dopravu v úseku Ústřední hřbitov – Modřice zajistí 
tramvajová linka X, která bude jezdit kyvadlově po koleji pro směr 
do Modřic.
Ve směru do Brna tak budou všechny zastávky obsluhovány na levé 
koleji.
Zastávka Modřice, smyčka bude pro výstup i nástup obsluhována na 
výstupní zastávce.
Doporučujeme cestovat s dostatečným časovým předstihem na 
navazující autobusové linky v Modřicích.

BRNO: PŘELOŽENÍ ZASTÁVKY MENDLOVO 
NÁMĚSTÍ PRO LINKU 5

11. - 13. 6. 2021 

5
Z důvodu pokračující rekonstrukce horkovodu bude od 9:00 v 
pátek 11. června 2021 do 7:30 v neděli 13. června 2021 omezen 
provoz ve smyčce tramvají na Mendlově náměstí. Spoje tramvajové 
linky 5, které ve směru do Štefánikovy čtvrti začínají na Mendlově 
náměstí, obslouží zastávku linek 5 a 6 směr Česká.

BRNO: ZŘÍZENÍ NOVÉ ZASTÁVKY TICHÉHO NA 
LINCE 68

OD 12. 6. 2021 

68
S platností od soboty 12. června 2021 se do trasy autobusové 
linky 68 v úseku Kounicovy koleje – Náměstí Míru zařazuje 
nová zastávka Tichého (pouze v uvedeném směru). Nová zastávka 
bude zřízena v ulici Březinově u křižovatky s ulicí Tichého a bude 
obsluhována v režimu na znamení.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

22INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Aktuální změny

Mapa aktuálního
provozu IDS JMK
https://mapa.idsjmk.cz

VÝLUKA KOSTELEC, TOČNA
14. 6. - 30. 6. 2021

667, 668
Od pondělí 14. 6. do 30. 6. 2021 bude upraven provoz na linkách 
667 a 668.
Linka 667 pojede dle výlukového jízdního řádu. Zastávka Kostelec, 
točna je umístěna na hlavní silnici.
Linka 668 - zastávka Kostelec, točna je ve směru z Čeložnic umístěna 
na vedlejší silnici u mostu a ve směru do Čeložnic je na hlavní silnici. 
Spoje 84 a víkendové spoje obslouží zastávku dvakrát na vedlejší 
silnici (u mostu) i na hlavní silnici (před točnou) týká se to přejezdových 
spojů na linku 667.
Změna zastávek:
Kostelec, točna bez obsluhy. Pro linku 667 je umístěna před točnou, 
pro linku 668 od Čeložnic je na vedlejší silnici u mostu a linku 668 
směr Čeložnice je před točnou. 

VÝLUKA BLANSKO, SVITAVSKÁ
14. 6. - 30. 11. 2021

152, 222, 233, 234, 235
Od 14. 6. 2021 do 30. 11. 2021 bude omezen provoz po ulici 
Svitavské v Blansku.
Linka 152 (od 21. 7. do 31. 8. a od 21. 10. 2021 do ukončení uzavírky), 
linky 222, 233, 234 a 235 pojedou mezi zastávkami Blansko, aut.st. 
a Blansko, Svitavská obousměrně odklonem ulicemi Mahenova, 
Ant. Dvořáka a Tovární.
Linka 223, spoje 7 a 37 do Těchova, a linka 235, spoje končící v 
zastávce Blansko, poliklinika pojedou mezi zastávkami Blansko, aut. 
st. a Blansko, poliklinika odklonem ulicemi Mahenova, Masarykova a 
Smetanova.

PŘESUN ZASTÁVKY MĚNÍN, U MLÝNA
14. - 30. 6. 2021

Zastávka Měnín, u mlýna je pro směr do Brna přeložena o cca 200 
metrů zpět do ulice Městečko, před dům čp. 29 od 7. 6. do 20. 6. 2021. 
Pro spoje od Otmarova se nic nemění.

KYJOV: OMEZENÍ DOPRAVY - CYKLISTICKÝ ZÁVOD
12. - 13. 6. 2021

642, 666, 667, 668, 671,
Od soboty 12. 6. 2021 od 10:00 do 18:30 hodin a neděli 13. 6. 2021 
od 7:30 do 18:30 hodin bude upraven provoz vybraných linek na 
Kyjovsku z důvodu konání cyklistického závodu.
Linka 642 jede v sobotu jede z Kyjova do Ždánic odklonem v Kyjově 
ulicemi Brandlova, Nětčická. V neděli jede z Kyjova do Ždánic 
odklonem ulicemi Riegrova, Svatoborská, Čelakovského, Nádražní, tř. 
Komenského.
Linka 666 jede v sobotu jede z Kyjova, aut.st. k žel.st. odklonem v 
Kyjově ulicemi Brandlova, Nětčická. V neděli jede z Kyjova, aut.st. k žel.
st. odklonem ulicemi Riegrova, Svatoborská, Čelakovského, Nádražní. 
Spoje 254, 255, 257, 258, 259, 262 jedou odklonem bez zastavení přes 
Vlkoš a Kelčany. Neobsluhuje se Kyjov, Brandlova sídl. oba směry. 
Spoje ve směru do Osvětiman pojedou z Kelčan, ObÚ po místní 
komunikaci do Žádovic a vynechají zastávky Kelčany, u sklepů a ZSP.
Linka 667 v neděli jede dle výlukového jízdního řádu. Spoje ve směru 
do Kyjova pojedou z Kelčan, u sklepů odklonem bez zastavení přes 
Vlkoš. Neobslouží Kyjov, Brandlovu, sídl. směr Kyjov. Ve směru z 
Kyjova, Bradlové, sídl. pojede odklonem do Kostelce, točny a dále v 
protisměru přes Moravany - Hýsly - Kelčany a dále z Kelčan, u sklepů 
jede odklonem do Kostelce, točny.
Neobsluhuje se směr Kelčany - Hýsly - Moravany.
Linka 668 je v neděli jede dle výlukového jízdního řádu.
Linka 671 jede v neděli v Kyjově spoje 133, 161 jedou ze zastávky 
ČSAD odklonem Boršovskou a Strážovskou na aut.st. Spoje 130, 134, 
166 jedou z aut.st. ulicemi Riegrova, Svatoborská, Čelakovského, 
Nádražní, tř. Komenského na zastávku ČSAD. Neobsluhují se zastávky 
Zahradní, Nětčice, obecní dům, Sídliště Karla Čapka, Smuteční síň, 
Újezd, Dvořákova, Újezd, škola, nám. TGM, U Fary, Palackého
Nedělní změny zastávek:
v Kyjově nejsou obsluhovány: Zahradní, Nětčice, obecní dům, Sídliště 
Karla Čapka, Smuteční síň - náhrada ČSAD
Újezd, Dvořákova, Újezd, škola, nám. TGM, U Fary, Palackého - 
náhrada aut.st.
Brandlova, sídl. obsluhována jen linkou 667 směr z Kyjova.
Kelčany, u sklepů a ZSP bez obsluhy linky 666 směrem do Osvětiman.
Zastávky ve směru Kelčany - Hýsly - Moravany jsou bez obsluhy linky 
667. Linka 667
obsluhuje protisměrné zastávky.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

22INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

PŘESUN ZASTÁVKY DRNOVICE
15. 6. - 9. 7. 2021

157, 167, 730
Od 15. 6. do 9. 7. 2021 bude přesunuta zastávka Drnovice pro linky 
157, 167 a 730:
Zastávka Drnovice ve směru od Vyškova je pro linky 157 a 167 
přeložena za křižovatku silnice II/379 s místní komunikací vedoucí ke 
škole na úroveň parčíku.
Zastávka Drnovice ve směru od Vyškova je pro linku 730 přesunuta 
na silnici III/37926 směr Luleč k parčíku s památníkem obětem války.

PŘESUN ZASTÁVKY V ŠEBETOVĚ
16. 6. - 19. 9. 2021

251, 277
Od 16. 6. 2021 budou přesunuty zastávky v Šebetově pro linky 251 
a 277 následovně:
Linka 251 ve směru Jevíčko – cca 170 metrů směrem Cetkovice
Linka 251 ve směru Boskovice (od Jevíčka) – cca 170 metrů směrem 
Cetkovice
Linka 277 ve směru Letovice a vybrané spoje 251 do Boskovic 
(stanoviště před školou) – cca 200 metů ve směru Kořenec (vedle 
hasičské zbrojnice).

 VÝLUKA NA LINCE 235 SPOJ 126 V RÁJCI-JESTŘEBÍ
14. - 27. 6. 2021

235 JEN SPOJ 126
Linka 235, spoj 126 jede odklonem mezi zastávkami Rájec-Jestřebí, 
MKZ a Rájec-Jestřebí, lékárna po II/377, ulicemi Sportovní, Jurkova a Ol. 
Blažka. Na odklonové trase nezastavuje na projížděných zastávkách.

NEDĚLNÍ PŘESUN ZASTÁVKY OCHOZ U BRNA, NA 
PASTÝŘKÁCH (ZASTÁVKA LINKY 201 OD BRNA)

13. 6. 2021

201
Zastávka Ochoz u Brna, Na pastýřkách pro linku 201 ve směru 
Jedovnice přesunuta cca 100 metrů vzad (k Brnu, před dům č.p. 307).

NEDĚLNÍ PŘESUN ZASTÁVKY PŘÍBRAM NA 
MORAVĚ, JEDNOTA

14. 6. - 31. 7. 2021

420
Od pondělí 14. 6. do 31. 7. 2021 bude linka 420 zastávku Příbram na 
Moravě, Jednota obsluhovat u památníku padlým (u domu č. p. 52).

Nechcete kupovat jízdenky přes e-shop nebo 
aplikaci? Ve všech vozidlech IDS JMK –
ve vlacích, v regionálních autobusech i 
v brněnské městské dopravě zaplatíte 
bankovní kartou!

JÍZDENKY
PRO JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
   JEDNORÁZOVÉ 
   JEDNODENNÍ

Na bankovní kartě:
eshop.idsjmk.cz

V appce na mobilu:
IDS JMK 
POSEIDON
                                

Stahujte App
IDS JMK POSEIDON

IDS JMK
IDS JMK
IDS JMK

XXXX XXX XXXX XXXX

XXXX XXX XXXX XXXX

XXXX XXX XXXX XXXX



VÝLUKA RÁJEC-JESTŘEBÍ - SKALICE NAD SVITAVOU
21. - 25. 6. 2021

S2
Nepřetržitě od 21. 6. 2021 od 7:55 hodin do 25. 6. 2021 do 17:00 
hodin budou z důvodu nedostatečné kapacity trati některé vlaky 
linky S2 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou jedoucí 
podle výlukového jízdního řádu jako linka xS2.
Spoje linky xS2 jedou po dvou odlišných trasách:
Trasa A - jede z Rájce Jestřebí do Skalice n.Svit. a zpět.
Trasa B - jede, z důvodu delší jízdní doby oproti vlaku a zachování 
návazností v Boskovicích, z Rájce-Jestřebí mimo Skalici n.Svit. do Boskovic.
Přeprava kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:

• Rájec- Jestřebí - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Rájec-Jestřebí, žel. st.“
• Doubravice nad Svitavou - v obci na na zastávce autobusů IDS JMK 
„Doubravice, ZD 0.3
• Skalice nad Svitavou (trasa A)- u nádražní budovy na zastávce 
autobusů IDS JMK „Skalice n. Sv., žel. st.“

• Boskovice (trasa B) - před staniční budovou, dole pod svahem na 
komunikaci

VÝLUKA RAKŠICE - HRUŠOVANY N/J-ŠANOV
22. - 24. 6. 2021

S41
Od 22. 6. 2021 od 8:00 hodin nepřetržitě do 24. 6. 2021 do 14:00 
hodin budou vlaky linky S41 končící/začínající ve stanici 
Hrušovany n.J.-Šanov nahrazeny autobusy náhradní dopravy 
v úseku Rakšice - Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov a opačně. 
Autobusy náhradní dopravy jedou podle výlukového jízdního 
řádu jako linka xS41.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Změny zastávek:
Rakšice - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Moravský 
Krumlov, Rakšice, žel. st.“
Bohutice - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Bohutice“
Miroslav - na zastávce autobusů IDS JMK „Miroslav, rozcestí“
Dolenice - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Dolenice“
Břežany - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Břežany, u pošty“
Pravice - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Pravice“
Hrušovany n.J.-Šanov

- v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Hrušovany n. J., lékárna“ (od 
Brna jen výstup, do Brna jen nástup)

- před staniční budovou (na zastávce autobusů IDS JMK „Hrušovany 
nad Jevišovkou, žel. st.“)

VÝLUKA BYSTŘICE N/P - ROVNÉ-DIVIŠOV (-NMNM)
28. 6. - 16. 7. 2021

S31
Od 28. 6. 2021 od 7:30 hodin nepřetržitě do 16. 7. 2021 do 16:20 
hodin budou vlaky na lince S31 budou v úseku Bystřice nad 
Pernštejnem – Nové Město na Moravě nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy jedoucí jako linka xS31.
Přeprava kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna u vybraných spojů nákladním 
automobilem (nakládku a vykládku zavazadla si cestující zajišťuje 
sám).
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Bystřice nad Pernštejnem - před staniční budovou
Rozsochy - u železniční zastávky
Rovné-Divišov - na autobusové zastávce „Bystřice nad Pernštejnem, 
Rovné“
Olešná na Moravě - u železniční zastávky (mimo IDS JMK)
Nové Město na Moravě - před výpravní budovou (mimo IDS JMK)

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

22INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

Připravuje se

VÝLUKA HODONÍN - VESELÍ NAD MORAVOU
1. - 30. 7. 2021

S91
Od 1. 7. 2021 od 7:00 hodin nepřetržitě do 30. 7. 2021 do 17:00 
hodin budou vlaky linky S91 budou v úseku Veselí n.M. – Hodonín 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) jedoucími jako 
linka xS91.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel zajištěna v omezeném 
počtu nákladním automobilem nebo přívěsem u vybraných spojů 
NAD dle výlukového jízdního řádu. V ostatních spojích NAD je 
přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel vyloučena.
Umístění zastávek náhradní dopravy:
Hodonín – před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK 

„Hodonín, žel. st.“
Rohatec zastávka - na ulici Hodonínská na zastávce autobus IDS JMK 

„Rohatec, náměstí“
Rohatec - na ulici Vítězná na zastávce autobus IDS JMK „Rohatec, 
Kolonie, Maryša“
Rohatec kolonie - na ulici Vítězná na zastávce autobus IDS JMK 

„Rohatec, Kolonie, Maryša“
Sudoměřice nad Moravou - u nádražní budovy
Petrov u Strážnice - na silnici pod nádražní budovou
Strážnice – u nádražní budovy
Vnorovy - v obci, na ulici Hlavní, na křižovatce s ulicí Dolní
Veselí nad Moravou-Zarazice - na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí 
nad Moravou, Zarazice, Crhounkova“
Veselí nad Moravou - u staniční budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“

Tiskové chyby vyhrazeny



Přímá autobusová linka IDS JMK mezi Brnem a Aqualandem Moravia / 
Autokempem Merkur je v provozu během celého roku o víkendech a během 
svátků.  Od 10. 6. 2021 je v provozu také v pracovní dny.  Linka je označena číslem 
105 a odjíždí ze Zvonařky. V Brně zastavuje dále na Strážní a u Ústředního hřbitova. 
Na lince platí běžný Tarif IDS JMK.

Spojení z ostatních měst a obcí Jihomoravského kraje vyhledávejte www.idsjmk.cz.
  
Doporučené odjezdy AQUABUSu pro návštěvníky Aqulandu Moravia

24 H
Pro víkendové cestování AQUABUSEM jednodenní jízdenku Celosíťovou za 
190 nebo 150 Kč, která v nepracovní dny platí pro 2 dospělé + 3 děti do 15 
let a nemusíte řešit další jízdenky. 

Při zakoupení běžné jednorázové jízdenky potřebujete variantu na 6 zón za 
49 Kč. Majitelé předplatní jízdenky pro Brno (zóny 100+101) potřebují 
jízdenku na 4 zóny za 34 Kč. 

Všechny jízdenky IDS JMK koupíte přímo u řidiče v AQUABUSU nebo využijte mobilní 
aplikaci IDS JMK Poseidon - https://www.idsjmk.cz/poseidon.aspx.

AQUABUS
Rychlé spojení Brno - Aqualand Moravia

Přímé spojení 
Brno - Aqualand

rychle
za 45 minut

až 12x denně
tam a zpět

��sleva

Partnerem Slevového programu IDS 
JMK je také Aqualand Moravia, který 
poskytuje slevu na vstup vě výši 10 %.

Podmínky slevy: vstupné zakoupené 
na pokladně s platnou jednorázovou, 
jednodenní nebo předplatní jízdenkou. 

Sleva se nevztahuje na mimořádné a 
krátkodobé akce, nelze ji kombinovat 
s jinými slevami.

Sleva s jízdenkou 
IDS JMK na vstup

Aqualand Moravia je největší vodní 
zábavní centrum na Moravě. V 
areálu můžete vyzkoušet 20 vodních 
atrakcí, 14 bazenů, sauny a kvalitní 
gastronomii.

Během letních prázdnin Aqualand 
Moravia připravuje zajímavé akce pro 
celou rodinu.

Aqualand Moravia se těší na Vaši 
návštěvu. 

Více o Aqualandu Moravia na odkazu 
http://www.aqualand-moravia.cz.

BRNO  AQUALAND MORAVIA
Víkendy (soboty + neděle  + svátky)

08:55 09:25 09:55 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55

Pracovní dny 
8:55 9:55 11:55 12:55 13:15 14:05 14:35 15:05 15:35 16:35

AQUALAND MORAVIA  BRNO
Víkendy (soboty + neděle  + svátky) 

14:10 15:10 16:10 18:10 19:10 21:20

Pracovní dny 
13:15 14:15 14:55 15:20 16:10 16:45 17:45 18:45 21:20

Provoz AQUABUSU na regionální autobusové lince 105
financuje Aqualand Moravia.

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

Tiskové chyby vyhrazeny



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

VLAKOVÁ VÝLUKA NA LINCE S3VLAKOVÁ VÝLUKA NA LINCE S3
28. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 202128. 6. - 30. 8. 2021
BRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČEBRNO - MODŘICE - HRUŠOVANY U BRNA (- ŽIDLOCHOVICE) - HUSTOPEČE

Modřice

Žabčice

Zaječí

Rajhrad

Vojkovice
 nad Svratkou

Popovice
u Rajhradu

R13 S3

Rakvice

Židlochovice

Brno, hl. n.

Horní Heršpice

Hrušovany 
u Brna

Vranovice

Pouzdřany

Popice

Šakvice

Podivín

Ladná

Břeclav

Hustopeče

Tarifní zóna
Tariff  zone

575

Tarifní zóna
Tariff  zone

565

Tarifní zóna
Tariff  zone

555

Tarifní zóna
Tariff  zone

545

Tarifní zóna
Tariff  zone

535

Tarifní zóna
Tariff  zone

525

Tarifní zóna
Tariff  zone

510

Tarifní zóna
Tariff  zone

101

Tarifní zóna
Tariff  zone

100

Hustopeče, aut. nádr.
stanoviště 1

B

D

Autobusy náhradní dopravy budou jezdit dle výlukového jř obousměrně po odlišných linkách:
• Linka / Line A Brno - Vranovice - Hustopeče u Brna (mimo žel. st. Modřice)
• Linka / Line B  Modřice – Hrušovany u Brna
• Linka / Line C Modřice - Hrušovany u Brna - Židlochovice - (Žabčice - Vranovice)
• Linka / Line D Modřice – Židlochovice (mimo Hrušovany u Brna)
• Linka / Line P Modřice - Popovice u Rajhradu - Rajhrad

Zrušené vlaky / canceled trains:
Vlaky linky ExP/1749 a 1750 v úseku Brno-Královo Pole - Břeclav. Trains ExP/1749 and 1750.
Vlaky linky S3/4683 a 4684 v úseku (Vranovice) - Šakvice - Hustopeče u Brna. Trains S3/4683 and 4684.
Přeprava jízdních kol / Bike transport
V sobotu, neděli a státní svátky je přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel zajištěna v 
omezeném počtu nákladním automobilem u vybraných spojů NAD dle výlukového jízdního řádu.
V ostatních spojích náhradní dopravy je přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel vyloučena.
Doplňující informace:
Vlaky v úseku Brno hl.n. – Tišnov – Žďár nad Sázavou jedou bez omezení. Rychlíky přes dotčený úsek 
jezdí dle současného jízdního řádu. Fast trains and trains between Brno - Tišnov will be not aff ected.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Brno hl. n. A
 - před viaduktem Křenová  
- next to viaduct/bridge Křenová
Poznámka: příjezd linky A k 5.nástupišti nedaleko pošty / arrive near post offi  ce  

Modřice A B C D P

 - linky B C D P  u nádraží na zast. autobusů IDS JMK „Modřice, žel. st.“ nástup st. č.4, výstup st. č.1
 - linka A  směr Hustopeče: na ulicí Vídeňská na zastávce IDS JMK „Modřice, Tyršova“
 - linka A  směr do Brna: na ulici Brněnská na zastávce autobusů IDS JMK „Modřice, Brněnská“
 - lines B C D P   near railway statitn, at the bus stop IDS JMK „Modřice, žel. st.“ departures plt.4, arrives plt. 1
 - line A  direction Hustopeče:  on Vídeňská street at the bus stop IDS JMK „Modřice, Tyršova“
 - line A  direction Brna: on Brněnská street, at the bus stop IDS JMK „Modřice, Brněnská“
Popovice u Rajhradu P
 - u železniční zastávky na zastávce autobusů IDS JMK „Popovice, žel. st.“
- near railway stop,  at the bus stop IDS JMK „Popovice, žel. st.“
Rajhrad B C D P
- linky B C D P u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Rajhrad, žel. st.“
- linky B C D   v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Holasice“
- lines B C D P  in front of raiway station, at the bus stop IDS JMK „Rajhrad, žel. st.“

 - lines B C D   in the village, at the bus stop IDS JMK „Holasice“
Vojkovice nad Svratkou B C D
 - v obci na ulici Hlavní na zastávce autobusů IDS JMK „Vojkovice“
 - in the village, on Hlavní street, at the bus stop IDS JMK „Vojkovice“

Hrušovany u Brna B C
 - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Hrušovany u Brna, žel. st.“
 - in front of the raiway station at the bus stop IDS JMK „Hrušovany u Brna, žel. st.“

Židlochovice C D
 - linka C D  u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Židlochovice, žel.st.“
 - linka D  v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Židlochovice, aut. st.“
 - line C D  near railway station, at the bus stop IDS JMK „Židlochovice, žel.st.“
 - line D  in the village, at the bus stop IDS JMK „Židlochovice, aut. st.“
Žabčice C
 - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Žabčice, žel. st.“
 - na zastávce autobusů IDS JMK „ Žabčice, u Mahovských“
 - near railway station, at the bus stop IDS JMK „Žabčice, žel. st.“
 - at the bus stop  IDS JMK „ Žabčice, u Mahovských “
Vranovice A C
 - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Vranovice, žel. st.“
 - in front of the raiway station at the bus stop IDS JMK „Vranovice, žel. st.“
Pouzdřany A
 - na zastávce autobusů IDS JMK „Pouzdřany, škola“
 - at the bus stop IDS JMK „Pouzdřany, škola“
Popice A
- v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Popice“
- in the village, at the bus stop IDS JMK „Popice“

Šakvice A
 - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, žel.st.“
- in front of the raiway station, at the bus stop IDS JMK „Šakvice, žel.st.“
Hustopeče u Brna A
 - linka A - na zastávce autobusů IDS JMK „Hustopeče, aut. nádr.“, stan. č.1
 - linka A  - at the bus stop IDS JMK „Hustopeče, aut. nádr.“, platform No.1

A

B

C

C

zastávka / bus stop
Popice

A

u nádraží / near railway station

u nádraží/ 
near railway station

zastávka / bus stop
Pouzdřany, škola

zastávka / bus stop
Žabčice, u Mahovských

u nádraží / near railway station
Židlochovice, žel.st.

u nádraží / near railway station

u nádraží / near railway station
zastávka / bus stop
Holasice

zastávka / zastávka / zastávka / zastávka / bus stop
Popovice, žel.st.Popovice, žel.st.Popovice, žel.st.Popovice, žel.st.

Modřice u nádraží / near railway station

D

zastávka / bus stop
Modřice, Vídeňská

zastávka / bus stop
Modřice, Brněnská

zastávka / bus stop
Vojkovice

zastávka / bus stop
Židlochovice, aut.st.

Od 28. 6. 2021 od 9:00 hodin nepřetržitě do 30. 8. 2021 do 16:00 hodin 
budou vybrané vlaky linky S3 končit/začínat v Modřicích a cestující 
budou dále přepraveni náhradními autobusy. 
Some trains of the line S3 will end in Modřice / depart from Modřice from 28th 
of June 2021 till 30th of August 2021. In section Modřice - Hustopeče you can 
use replacement buses. See diversion Timetables.
see more - www.idsjmk.cz

S51

R13

A

P

příjezd / arrive
blízko 5. nást. u pošty
near plt. 5, 
next to post offi  ce

Odjezd / departure
před viaduktem Křenová
next to viaduct Křenová

A

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 8

Tiskové chyby vyhrazeny


